Waliau Fideo LCD
VW65SU703B/6
Key Features
Rheolaeth Anghysbell
Gellir rheoli unrhyw nifer o VWs Vestel o bell Cyfluniad
dolen RS232. Mae hyn yn hwyluso'r broses osod o'r
arddangosfeydd Croeso Cymru, trwy reoli a ffurfweddu'r
holl unedau trwy PC ar yr un pryd.
Offeryn Rheolydd Wal Fideo
Mae'r meddalwedd newydd hwn yn rhoi rhwyddineb
defnydd ar gyfer waliau Fideo trwy gyrraedd Gosod
paramedr Auto/Llawlyfr ar bob un/aml/pob un a
ddewiswyd arddangos, Rheolaeth bell trwy Efelychu IR
neu LAN/RS232 Rheolaeth a chylchdroi Fideo a Llun ar
gyfer Cynlluniau Anffurfiol ar un meddalwedd.
Dylunio Eco
Gwneir VWs Vestel i weithredu ar ddefnydd ynni is tra'n
perfformio ar lefelau uchel. Hefyd, mae Vestel yn dilyn y
safonau byd-eang ar gyfer cyfyngu ar sylweddau
niweidiol a dileu cynhyrchion gwastraff.
Opsiwn Wal Mount
Mae Vestel yn cyflwyno'r opsiwn Wall Mount ar gyfer
defnydd tirwedd. Mae mowntiau Wal Vestel yn gallu
symud i bob cyfeiriad posibl gan ei gwneud hi'n hawdd
gosod ac alinio'r bezels yn berffaith.
Sefydlogrwydd hirach
Mae VWs Vestel yn gallu goddef oriau gweithredu hirach,
gyda nodwedd symud picsel i atal delwedd sefydlog
rhag glynu ar y sgrin.
Gwelededd Uwch
Daw paneli Vestel â thriniaeth gwrth-adlewyrchol i leihau
llacharedd o dan amlygiad golau cryf. Ar wahân i
amddiffyniad rhag llacharedd, mae 700 Nits VWs yn
sicrhau gwelededd uchel hyd yn oed o dan lefelau uchel
o olau amgylchynol.
Arddangos
Screen Size 65" Panel Technology VA
Backlight Type Direct-Type LED Brightness (typical) 700 cd/m²
Native Resolution 3840 x 2016 (16:9) - UHD Contrast Ratio (typical) 4000:1
Dynamic Contrast Ratio 70000:1 Panel Life Time ( Min. ) 50000 Hrs
Response Time (typical) 8 ms Active Area (H x V) 1428.48 x 803.52 mm
Viewing Angle
178° Vert., 178° Hor.
(89U/89D/89L/89R) @ CR>10
Color Value 1.07 B (10-bit)
Screen Treatment 2H Haze Level 25%
Refresh Rate 60 Hz Front Type Ultra narrow bezel
Orientation Horizontal / Vertical Operation Hours 24/7 Panel
Area of Usage Indoor
System Adeiledig
Mainboard Model MB120DS
I/Os cefn
RGB Input Dsub 15 PIN VGA CON., YPbPr RGB Output N/A
Video Input 2xHDMI2.0, 1xUSB3.0, 1xUSB2.0 Video Output HMDI2.0
Audio Input LINE IN JACK Audio Output LINE OUT JACK
External Control
DSUB9: UART TTL Loop Out, RJ12:
UART TTL Loop In, Ethernet
External Sensor N/A
Amodau Amgylcheddol
Operating Temperature +50°C / 0°C Operating Humidity %90
Grym
Power Supply 110 VAC - 240 VAC
Defnydd Pŵer
Typical TBD Energy Saving TBD
Deep Standby 0.5W
Nodweddion Mecanyddol
Size 1432.58 (W) x 807.62 (H) x 100.1 (D) Shipping Size 1581 (W) x 956 (H) x 270 (D)
Weight (kg) 29,3 Kg Shipping Weight 37 Kg
Vesa Mounting Size 400 x 600 mm Bezel Width 3.9 mm
Features
Main Features
OPS compatible, Videowall setup
with Daisy-Chain, Open Content
Management Support, Manual Fine
Color Calibration, Videowall
Scheduler, Auto-Launch, Auto-switch
on Failover, Panel Lock
Mechanical Features
ON/OFF Button, IR Extender,
Carrying Handles
Optional Features N/A
Affeithiwr
Standard
QSG, IB, Power Cord, Remote
Control, RC Battery, Display Port
Cable, USB to Rs232 Converter
Mounting Kit Standard
Ardystiad
Safety Yes EMC Yes
CE Yes